

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20190320001

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: LAIZA ALVES DA COSTA

PROPONENTE :

NOME: DMZ COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME

ENDEREÇO :

BAIRRO : CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 27.720.083/0001-40

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 20 de Março de 2019

LAIZA ALVES DA COSTA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
4236	REFEIÇÃO PREPARADA MARMITEX		400.000	UNIDADE	18.000	7200.00

Especificação : Refeição preparada Marmitex, com as seguintes porções: arroz, feijão, macarrão, farofa, carne bovina, carne de frango, salada verde e cozida, churrasco ao menos duas vezes por semana.

4237	REFEIÇÃO EM SELV-SERVICE		50.000	UNIDADE	35.000	1750.00
------	--------------------------	--	--------	---------	--------	---------

Especificação : Refeição em selv-service sem limite de peso (rodizio), com pratos variados, entre quentes e salada.

5248	REFEIÇÃO COM PORÇÃO DE Picanha		20.000	UNIDADE	45.000	900.00
4238	REFEIÇÃO POR QUILO		80.000	QUILO	45.000	3600.00

Especificação : Refeição por quilo, com as seguintes porções: arroz, feijão, macarrão, farofa, carne bovina, carne de frango, salada verde e cozida, e churrasco ao menos duas vezes por semana

11350	REFEIÇÃO COM PORÇÃO DE FILE OU FRANGO		15.000	UNIDADE	45.000	675.00
-------	---------------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Especificação : Refeição com porções de filé ou frango

5247	REFEIÇÃO COM PORÇÃO DE FILE E OU FRANGO		5.000	UNIDADE	35.000	175.00
------	---	--	-------	---------	--------	--------

Total : 14300.00

Condições de pagamento :	á vista
Prazo de entrega :	1
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	Catorze mil e trezentos reais

Data : 21/03/2019

Manoel Bernan

carimbo e assinatura

DMZ COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME
CNPJ: 27.720.083/0001-40
Rua Sabiá S/N Tucumã-PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190320001

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: LAIZA ALVES DA COSTA

PROPONENTE :

NOME: E.B.CAVALCANTE & CIA LTDA-ME

ENDEREÇO : AV:DAS INDUSTRIA

BAIRRO : ST. INDUSTRIAL CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 01.969.209/0001-20

CGF : 15194247

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 20 de Março de 2019

LAIZA ALVES DA COSTA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
4236	REFEIÇÃO PREPARADA MARMITEX <i>Especificação : Refeição preparada Marmitex, com as seguintes porções: arroz, feijão, macarrão, farofa, carne bovina, carne de frango, salada verde e cozida, churrasco ao menos duas vezes por semana.</i>		400,000	UNIDADE	23,00	9.200,00
4237	REFEIÇÃO EM SELV-SERVICE <i>Especificação : Refeição em selv-service sem limite de peso (rodízio), com pratos variados, entre quentes e salada.</i>		50,000	UNIDADE	29,00	1.450,00
5248	REFEIÇÃO COM PORÇÃO DE Picanha		20,000	UNIDADE	45,00	900,00
4238	REFEIÇÃO POR QUILO <i>Especificação : Refeição por quilo, com as seguintes porções: arroz, feijão, macarrão, farofa, carne bovina, carne de frango, salada verde e cozida, e churrasco ao menos duas vezes por semana</i>		80,000	QUILO	45,00	3.600,00
11350	REFEIÇÃO COM PORÇÃO DE FILE OU FRANGO <i>Especificação : Refeição com porções de filé ou frango</i>		15,000	UNIDADE	43,00	645,00
5247	REFEIÇÃO COM PORÇÃO DE FILE E OU FRANGO		5,000	UNIDADE	44,00	220,00
					Total :	16.015,00

Condições de pagamento :	Conf. edital
Prazo de entrega :	Conf. edital
Validade da proposta :	Conf. edital dias.
Valor por extenso :	Dezesseis mil e quinze reais

Data : 22.03.19

carimbo e assinatura

E. B. CAVALCANTE & CIA LTDA - ME
CNPJ: 01.969.209/0001-20